Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte,1525 | Centro | 87701-020| Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482-3200

EDITAL Nº 002/2021 – COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR – CAMPUS DE
PARANAGUÁ

Divulgação das Candidaturas aos Processos
Eleitorais visando à escolha dos Diretores (as) de
Centro de Áreas e Coordenadores (as) do Cursos
de Graduação do Campus de Paranaguá da
UNESPAR.

Considerando a Resolução Nº 013/2021 – COU/UNESPAR, que regulamenta a
realização das Eleições de Direção Geral, Vice-Direção, Direções dos Centros de
Áreas e Coordenações de Cursos dos Campi por meio de sistema eletrônico de
votação on-line neste ano de 2021;

Considerando o Edital Nº 001/2021 – COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR –
CAMPUS DE PARANAGUÁ;

O Presidente da Comissão Eleitoral do Campus de Paranaguá, nomeado pela
Portaria Nº 013/2021 do Campus de Paranaguá, no uso de suas atribuições.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Divulgar a lista das candidaturas aos cargos, em ordem alfabética, dos
Processos Eleitorais visando à escolha dos Diretores (as) de Centro de Áreas e
Coordenadores (as) do Cursos de Graduação, conforme segue:

CARGOS PROTOCOLO CANDIDATOS APTOS
Direção do Centro de Ciências
Humanas, Biológicas e Educação

18.278.312-9
18.273.767-4

1) Elizabeth Regina Streisky de Farias.
2) Joacir Navarro Borges

Direção do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas

18.299.602-5
18.295.209-5

1) Elaine Cristina Lopes
2) Geórgia da Cunha Ben

Art. 2o. Publique-se no site oficial do Campus de Paranaguá para todos os
interessados.

Paranaguá, 11, novembro, 2021.

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte,1525 | Centro | 87701-020| Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482-3200

José Roberto Caetano da Rocha
Presidente da Comissão eleitoral do Campus de Paranaguá

Portaria Nº 013/2021
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)